
Navn:

Adresse:

Postnummer:

By:

Telefon:

E-mail:

Medicinsk erfaring: 

Startdato 

(format: 

dd-mm-åå)

Slutdato 

(format: 

dd-mm-åå)

Timer 

om 

ugen

Stillingstype

(Vælg fra liste)
Ansættelsessted (afdeling, sygehus)

Samlet tid 

(mdr)

37,0 0,0

37,0 0,0

37,0 0,0

37,0 0,0

37,0 0,0

37,0 0,0

37,0 0,0

37,0 0,0

37,0 0,0

37,0 0,0

37,0 0,0

37,0 0,0

37,0 0,0

37,0 0,0

37,0 0,0

37,0 0,0
37,0 0,0

Antal måneder 0,0

Angiv alle relevante stillinger, antal timer pr. uge og stillingstype fra listen (vikar = uklassificeret stilling)

OBS vi anbefaler at du gemmer dokumentet som PDF og tjekker at der er korrekt sidevisning INDEN du uploader filen til videreuddannelsen.dk

ANSØGNING HOVEDUDDANNELSE ALMEN MEDICIN
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Startdato 

(format: 

dd-mm-åå)

Slutdato 

(format: 

dd-mm-åå)

Timer i 

alt
Emne Undervisningssted, undervist hvem?

Samlet tid 

(timer)

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Antal hele dage (7,24 timer) 0,0

Undervisning:
Angiv undervisningsemne, hvor samt hvem du har undervist, samlede antal timer. Almindelig undervisning

på afdelinger eller i almen praksis skal ikke  angives.
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Forskning - publikationer:

Forfattere: (eget navn markeres med fed skrifttype)

Titel:

Reference:

Årstal

Angiv publicerede artikler. Det skal tydeligt fremgå om du er førsteforfatter eller medforfatter (marker navn med fed skrifttype). Indsæt desuden 

reference/udgivelsesinformation. Prioriter nyeste udgivelser samt førsteforfatterskaber.
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Kurser

Dato

(dd-mm-åå)
Navn på kursus

Samlet (dage) 0,0

Angiv alle relevante kurser som ikke  indgår som obligatoriske kurser under medicinstudie eller KBU.

Kommentarer
Antal timer

(i alt)
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Øvrige aktiviteter

Startdato 

(format: 

dd-mm-åå)

Slutdato 

(format: 

dd-mm-åå)

Beskrivelse/kommentarer
Samlet tid 

(måneder)

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Antal måneder 0,0

Timer om ugen

Angiv øvrige relevante aktiviteter; Eksempelvis TR-arbejde, UKYL, tillidserhverv i FYAM, andet organisatorisk arbejde, anden tidligere relevant uddannelse 

eller arbejde.
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